
Nominačky MS 2015 
24.-25.6.2015 
pokyny  
 

Stav přihlášek (k 22.6.) 
15xD, 14xH 
 
Vklady 
  RDA RDB U23 ostatní 
záv. + ÚT/ČT* 300,- 700,- 700,- (1500,-) 
záv. + ST/ČT** 0,- 400,- 400,- (900,-) 
záv. bez ubyt 0,- 0,- 0,- 200,- 
 
* zahrnuje ubyt. a stravování Út večeře - Čt oběd  
** zahrnuje ubyt. a stravování St oběd - Čt oběd 
 
Všem členům RD a U23 bude proplaceno 
přiměřené cestovné.  

 
Centrum závodů 
Penzion Kytlice J&A Janouškovcovi (přímo u 
doběhu ŽA 2012): 
http://kytlice.info/ 

 
Program 
 
Ú t e r ý   23.6.  
17-18:00 sraz na penzionu (Kytlice) 
18-19.00 model 
19:30 večeře  
  
S t ř e d a  24.6. 
11:00 hrom. start dráhotest 3km H (Č.Lípa) 
11:15 hrom. start dráhotest 3km D 
12:30 lehký oběd na penzionu 
16:20 start 00 MIDDLE H 
17:00 start 00 MIDDLE D 
19:30 večeře na penzionu 
20:30 brífink long 
           analýza middle  
 
Č t v r t e k  25.6. 
12:00 lehký oběd na penzionu 
15:30 start 00 LONG H i D 
cca 18:30 rozjezd  
 

 
 

Stravování 
(!) Snídaně si každý zajišťuje sám, na 
apartmánech jsou kuchyňky. 
 
Zajištěné jsou: 
ÚT večeře (těstoviny) 
ST oběd (rizoto) a večeře (maso, brambor) 
ČT oběd (těstoviny, zelenina) 
Ke každému jídlu polévka, k obědům jen lehká. 
 

Doprava 
Koordinuje Murko 608515774. 
 

Realizační tým 
Novotný, Šidla, Potštejnský, Karvánek 
 

Předpověď počasí (z 22.6.)  
ST dop.  polojasno 14°C 
ST odp.  polojasno 16°C 
ČT odp.  polojasno 18°C 
 

Speciální vybavení 
 - GPS hodinky jsou povoleny 
 - omezení obutí nejsou stanovena 
 - občerstvení pro long - na trati bude k 
dispozici voda (viz dále), ostatní je potřeba 
případně nést s sebou 
 

GPS tracking 
Sledovaní jsou všichni, oba lesní závody. 
 

 
 

dráha 
 
[sraz] Městský stadion Česká Lípa 
50.6834358N, 14.5301944E 
http://mapy.cz/s/iZlC 
je možné, že se parkuje před KD Crystal 
vstup na stadion je volný 
[WC] v přilehlém sportovním centru; 
dojednáme operativně na místě 
[start] hromadný v 11:00 H a v 11:15 D 
[měření] ruční 
[hodnocení] podle bodovací tabulky přílohou 
nominačních kritérií 

http://kytlice.info/
http://mapy.cz/s/iZlC


middle 
 
[parkování] u centrálního penzionu 
[start] intervalový po 3min; na start 0.7km 
(warmupka) 
[startovka] podle součtu nejlepších dvou závodů 
WR k 23.6.2015 - nejlepší jde na konci 
[warmup] k dispozici bude warmupka, definující 
prostor pro rozcvičení (neslouží jako model a tisk 
není relevantní) 
[cíl] někde v lese 
(!)orientace až do cíle - úsek od sběrné kontroly do 
cíle není v terénu značený, cíl je tam kde na mapě! 
(!) doběhnuvší kluci nebudou závod diskutovat 
před nevyběhnuvšími děvčaty!  
[terén]  
průběžnost: proměnlivá - od rychlého boru až po 
prořezané hustníky; středně zelené hustníky jsou 
poměrně průchodné; na dnech údolí nerovná 
bažinatá podložka 
viditelnost: na české poměry často snížená 
komunikace: cesty a pěšiny nižší úrovně mohou být 
místy hůře průběžné 
členitost: značná, množství prudkých výběhů a 
seběhů do 30m lokálního převýšení 
[mapa] Loch Kytlice 1:10.000 e5m 
tištěno ofsetem (Žaket); v mapníku 
autor Jaroslav Lamač 
mapováno zima 2012 
revize pro nom.závod červen 2015 (RN a JP) 
…ve snaze o zlepšení čitelnosti došlo oproti starší 
mapě přepracováním k posunu směrem k normě 
ISOM (velikosti značek, síla čar, míra užití 
pomocných vrstevnic, odmazání některých 
podměrečných objektů…) 
(!) semiopen na mapě má mnoho významů - 
odrostlá paseka, řídký hustník, pár stromů na 
pasece, řídký vysoký les… 
(!) na mapě jsou vypnuté vývraty 
[tratě]  
D 3.8km / 245m / 18k / 33´ 
H 4.6km / 265m / 20k / 32´ 
 (!) D i H mění mapu (na poslední kontrole 1.části 
otoč mapu) 
[popisy] na startu; i na mapě 
[pozn.]  
 - nemá to být simulace middlu na letošním MS, to 
by bylo trochu mimo mísu; má to být náročný 
middle založený na členitém profilu 
 - lupa se může hodit 
 
 

 
 

long 
 
[start] na předstart se bude jezdit kyvadlovkou z 
centra, jízda cca 5min 
na předstartu bude při špatném počasí stan 
věci ze startu budou odvezeny 
výsadek -> start = 0.5km 
[startovka] intervalově po 4min; obrácené pořadí z 
middlu 
[warmup] na předstartu bude warmupka 
(nerevidováno; nerelevantní tisk) 
[cíl] v aréně v centru 

 
[terén]  
průběžnost: proměnlivá, radikálně snížená v 
hustnících; zpomaluje i náročná podložka 
viditelnost: radikálně snížená v hustnících 
komunikace: cesty a pěšiny nižší úrovně mohou být 
místy hůře průběžné i nezřetelné 
[mapa] Loch Críoch 1:15.000 e5m  
tištěno ofsetem (Žaket); v mapníku 
autoři Jaroslav Lamač, Milan Bílý, Aleš Hejna 
mapováno zima 2012 
revize pro nom.závod červen 2015 (RN a JP) 
… i tady byla snaha o přiblížení ISOMu 
(!) na mapě jsou vypnuté vývraty, význačné 
stromy, hraniční kameny a prohlubně (z hlediska 
tohoto závodu vesměs irelev. šum) 
(!) i přes naší snahu je možné, že někde výjimečně 
narazíte na novou paseku / oplocenku, úplně celý 
prostor jsme neprošli 
(!) revize se týkala hlavně míst kolem kontrol - jinak 
se jedná o 3-4 roky starou mapu, což je znát 
zejména na zarostlosti některých pasek, které se 
občas blíží ke "švýcarskému" pojetí žluté barvy ;)  
[tratě]  
D 10.3km / 400m / 20k / 3obč. / 84´ 
H 15.2km / 580m / 27k / 3obč. / 97´ 
(!) H mění mapu - na poslední kontrole 1.části otoč 
na druhou stranu 
(!) Železnici je povoleno překonávat jen 
vyznačeným podchodem - je do něj zalomená 
spojnice postupu. Zákaz vstupu na koleje (platí i na 
případný běh po kolejích - zákaz). 
[občerstvení] k dispozici bude neperlivá voda 
rozlévaná do kelímků; obč. jsou na kontrolách 
(vyznačeno v popisech - správně je to na těch do 
ruky) a je na nich obsluha 
H - 3.9km, 8.0km, 12.0km, D - 4.2km, 6.8km, 8.5km  
[popisy] na startu; i na mapách 
 
Užijte si to, ovládněte to!  /RN 22.6. 


